



KESKI-SUOMEN
HYVINVOINTI-
ALUE

Uutiskirje



Keski-Suomen hyvinvointialueen tukipalveluiden tuottajarekisteriin kerätään tietoja kesäkuun aikana

Yksityisten palveluntuottajien on tehtävä ilmoitus Sosiaalihuoltolain 19 §:n mukaisten tukipalveluiden tuottamisesta hyvinvointialueella. Kuntiin tehdyt ilmoitukset eivät ole siirtyneet automaattisesti hyvinvointialueen rekisteriin.

Ilmoitus tukipalveluiden tuottajarekisteriin kuulumisesta tulee tehdä sähköisesti [Palse.fi-portaalissa](#). Tuottajarekisteriä ylläpitää Keski-Suomen hyvinvointialue. Pyydämme

arvonlisäverottomia tukipalveluita tuottavia yrityksiä ilmoittautumaan Palseen mahdollisimman pikaisesti, kuitenkin **viimeistään 31.7.2023 mennessä (aikaa jatkettu)**

Sosiaalihuoltolain 19 §:n mukaisina tukipalveluina järjestetään henkilön yksilöllisen tarpeen mukaan ateriapalvelua, vaatehuoltopalvelua, siivouspalvelua, asiointipalvelua sekä osallisuutta ja sosiaalista kanssakäymistä edistävää ja tukevaa palvelua. Tukipalveluiksi rinnastetaan myös muita palveluita, joita asiakas voi tarvita suoriutuakseen päivittäiseen elämäänsä kuuluvista toimista mm. vammaispalvelun henkilökohtainen apu.

Lisätietoja ilmoittautumisesta ja tukipalveluiden tuottamisesta Keski-Suomen hyvinvointialueella antavat **Tea Tuhkalainen** tea.tuhkalainen(at)hyvaks.fi, **Heli S Lerkkanen** heli.s.lerkkanen(at)hyvaks.fi ja **Mirva Vesimäki** mirva.vesimaki@hyvaks.fi

Lisätietoja Palse-portaalista antaa **Mia Lindberg** mia.lindberg(at)hyvaks.fi

**Ohjeet tuottajarekisteriin
ilmoittautumiseen**

Tapahtumat

Keskustelu- ja infotilaisuus sosiaalihuoltolain mukaisten tukipalveluiden palvelusetelistä 23.8. klo 14–16

- Tule keskustelemaan ja kuulemaan tukipalveluiden palvelusetelistä Teams-etäyhteydeällä. Keskustelutilaisuus on tarkoitettu kaikille palveluntuottajille, jotka tuottavat tukipalveluita tai ovat kiinnostuneita niiden tuottamisesta Keski-Suomen hyvinvointialueella. Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua. [Lisätietoa verkkosivuiltamme.](#)

Kaikki tapahtumat

Blogiteksti: Palveluseteli- kuulumisia

Ulkona näyttää useimmiten jo kesäiseltä. Kiireinen talvi ja kevät hyvinvointialueen palvelusetelien käyttöönotossa alkavat olla jo takana päin. Teimme todella ison työn muutamassa kuukaudessa.



Työ alkoi sääntökirjojen valmistelulla ja niiden hyväksyttämällä päätöksenteossa jo viime vuoden puolella. Varsinainen käyttöönotto on tehty tämän vuoden puolella. Huhtikuun alussa kaikki hyvinvointialueen työntekijät siirtyivät käyttämään samaa palvelusetelijärjestelmää palvelusetelien myöntämisen ja seurannan välineenä. Samanaikaisesti kaikki alueen palvelusetelituottajat siirtyivät käyttämään Palse.fi-portaalia mm. hakemusten, palveluseteliasiakkaiden tietojen sekä laskutusaineistojen hallinnassa. Tähän prosessiin sisältyi paljon uuden opettelua, koulutuksia, tuottajatilaisuuksia, sähköposteja, puheluita ja välillä vähän turhautumistakin.

[Lue Mia Lindbergin blogiteksti kokonaisuudessaan](#)

Tiedotetarjotin

[1.6.2023 Keski-Suomen hyvinvointialueen sähköiset palvelut laajenevat](#)

[31.5.2023 Omaolo-palvelun käyttöä laajennetaan Keski-Suomessa](#)

[31.5.2023 Keski-Suomen hyvinvointialue vahventaa TKKI-toimintaansa yhteisprofessoreilla](#)



[Lue lisää](#)

**Isot ja lämpimät
kiitokset hyvästä
yhteistyöstä ja
oikein hyvää kesää!**



Seuraa somessa!

Kerromme sosiaalisessa mediassa Keski-Suomen hyvinvointialueen ajankohtaisista asioista.
Uutena kanavana LinkedIn, käy tykkäämässä!



Osoitelähde: Henkilöstörepositori